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کلاهبرداری از سالخوردگان 
 فرمانده انتظامی شهرستان یزد گفت: ماموران کلانتری 
۱۸ حسن آباد فردی را که به بهانه کمک به افراد سالخورده 
از آنها کلاهبرداری می کرد شناسایی و دستگیر کردند. 
کبر شفیعی اظهار داشت: در پی شکایت های  سرهنگ ا
متعدد مبنی بر کلاهبرداری با شگرد اخذ کارت بانکی افراد 
مسن به بهانه انتقال وجه، پیگیری موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران کلانتری ۱۸ حسن آباد قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران پس از پیگیری های به عمل 
آمده نسبت به شناسایی سارق و مخفیگاه وی اقدام و 
پس از تعقیب و مراقبت، او را دستگیر و از وی تعداد زیادی 
کارت های بانکی کشف و متهم را به کلانتری منتقل کردند. 
کرد: متهم در  فرمانده انتظامی شهرستان یزد تصریح 
ابتدا منکر اقدامات مجرمانه خود شده بود که در مواجهه 
با مستندات پلیس به ۱۱ فقره کلاهبرداری از سالخوردگان 
کرد: متهم در اطراف  کرد. شفیعی خاطرنشان  اعتراف 
عابربانک ها پرسه زنی می کرده و پس از مشاهده افراد 
سالخورده که قصد انتقال وجه را داشتند به بهانه کمک 
به آنها کارت بانکی اشان را دریافت و سپس اقدام به انتقال 
وجه به حساب خودش می کرده است. سرهنگ شفیعی با 
بیان اینکه متهم پس از تشکیل و تکمیل پرونده، با حکم 
قضائی روانه زندان شد یادآور شد: افرادی که به این شیوه 
مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند به کلانتری ۱۸ مراجعه کنند. 
وی افزود: افراد مسن برای انجام امورات بانکی یا به داخل 
بانک مراجعه کنند و یا اینکه از بستگان و نزدیکان مورد 

اعتماد خود کمک بگیرند.
 

کشف میلیاردی اموال مسروقه
 فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد از دستگیری 
مسروقه  اموال  ریال  میلیارد   ۱3 کشف  و  منزل  سارق 
این  انتظامی  ماموران  عملیات  در  متهم  مخفیگاه  از 
بیان  آرانی  گوهری  سرهنگمیثم  داد.  خبر  فرماندهی 
داشت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر سرقت منزل در 
یکی از محلات سطح شهرستان نجف آباد، بررسی موضوع 
گاهی این  به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آ
فرماندهی قرار گرفت. وی در ادامه افزود: تلاش ماموران 
برای شناسایی عامل این سرقت ادامه داشت تا اینکه 
گاهی با بررسی دقیق و انجام اقدامات  مأموران پلیس آ
تخصصی متهم را شناسایی و در یک عملیات هماهنگ 
در یکی از شهرستان های همجوار دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان نجف آباد تصریح کرد: در بازرسی از 
مخفیگاه متهم اموال سرقتی شامل طلاجات، ظروف 
مسی تزئینی، وجه نقد و اموالی دیگر به ارزش ۱3 میلیارد 
ریال کشف و متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. 

کلاهبرداری از ۵۰ نفر 
گاهی فراجا  معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گاهی کلاهبردار حرفه ای با  گفت: با انجام اقدامات کارآ
اعتراف به ۵۰ فقره اخاذی با ترفند فروش سهام دستگیر 
شد. سرهنگ عبدا... چولکی گفت: در پی وصول چندین 
فقره کلاهبرداری در فضای مجازی با موضوع فروش سهام 
گاهان  بلافاصله رسیدگی به این پرونده در دستور کاری کارآ
گرفت.  گاهی قرار  مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گاهان در تحقیقات اولیه و رصد اطلاعاتی  وی افزود: کارآ
هویت متهم اصلی را شناسایی و طی یک عملیات پلیسی 
در مخفیگاه خود دستگیر کردند. معاون مبارزه با جعل 
گاهی فراجا با بیان اینکه متهم به  و کلاهبرداری پلیس آ
گاهی انتقال داده شد، گفت: این فرد شیاد  پایگاه پلیس آ
در بازجویی های انجام شده به ۵۰ فقره کلاهبرداری به 
ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال از طریق فروش سهام معترف شد. بر 
اساس گزارش سایت پلیس، وی با اشاره به اینکه متهم با 
قرار مناسب روانه زندان شد، افزود: شهروندان در صورت 
موارد مشکوک به فوریت های پلیسی ۱۱۰ جهت بررسی 

اطلاع دهند. 

کــوتــاه

کشف ۴۸۹ کیلو شیشه 
  فرمانده مرزبانی فراجا از کشف بیش از نیم 
تُن مواد افیونی در درگیری با قاچاقچیان مسلح 
مواد مخدر در مرزهای جنوب شرق کشور خبر 
داد. سردار احمد علی گودرزی گفت: در راستای 
کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه 
قاچاق مواد مخدر، مرزداران استان سیستان و 
بلوچستان طی عملیاتی با اشراف اطلاعاتی و 
رصد تحرکات در مناطق مرزی به سرنخ هایی 
از قصد قاچاقچیان برای ورود محموله سنگین 
موادمخدر به داخل کشور مطلع شدند. وی 
گسترده  انجام اقدامات  با  افزود: مرزبانان 
اطلاعاتی مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان 
و همچنین زمان برنامه ریزی شده جهت انتقال 
محموله مواد مخدر به عمق کشور را شناسایی 
و در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با 
اجرای کمین هدفمند منطقه مورد نظر را در 
کنترل خود قرار دادند. سردار گودرزی در ادامه 
تصریح کرد: مرزبانان طی این عملیات موفق 
شدند، مقدار ۵۰۴ کیلوگرم انواع مواد افیونی 
ک،  شامل؛ ۴۸۹ کیلوگرم شیشه و ۱۱ کیلوگرم تریا
۴ کیلوگرم حشیش، ۲۰ قبضه سلاح جنگی از 
نوع کلت و دو قبضه نارنجک جنگی را کشف 
کنند. بر اساس گزارش سایت پلیس، فرمانده 
مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با بیان 
گران مرگ در دستور کار  اینکه دستگیری سودا
مرزداران قرار دارد، خاطرنشان کرد: دشمنان 
قسم خورده ایران اسلامی باید بدانند که امروز 
مرزداران غیور بیش از هر زمانی آمادگی و توان 
ک  پاسخگویی به هر گونه تجاوز و تعرض به خا
میهن عزیزمان را دارند و همواره با چشمانی 
، امنیتی مثال  زدنی را برای امت اسلامی به  باز

ارمغان خواهند آورد.

گاهی پایتخت از انهدام   رئیس پلیس آ
باند سارقان حرفه ای لوازم داخل خودرو، 
۲۰۰ فقره  گقت: متهمان به  خبر داد و 
سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. 
سردار علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: 
در پی تجزیه و تحلیل دقیق پرونده های 
سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در 
گاهان پایگاه  مناطق مختلف تهران، کارآ
هشتم پلیس متوجه شدند که یک باند 
سارقان حرفه ای به سرقت از خودروهای 
صبح  ابتدایی  ساعات  در  شده  پارک 
می پردازند. این سرقت ها عمدتا در معابر 
وها پارک و  که خودر عمومی و مناطقی 
رها می شدند، انجام می شد. وی افزود: 
بر اساس شواهد به دست آمده، سارقان 
با استفاده از ابزار و تجهیزات حرفه ای، 
صوتی  سیستم های  سرقت  به  اقدام 
از  عقب  صندوق  محتویات  وها،  خودر
لات، باطری و  جمله زاپاس، جک، ابزارآ
سایر لوازم می کردند. پس از انجام سرقت، 
سارقان بلافاصله از صحنه جرم متواری 
شده و اموال مسروقه را می فروختند. 
کرد:  تصریح  انتظامی  ارشد  مقام  این 
گاهان نشان داد  تحقیقات گسترده کارآ
که این سرقت ها به وسیله باندی سه تا 

پنج نفره انجام می شود که اعضای آن در 
مناطقی چون غرب و جنوب غرب تهران 
فعالیت داشتند. یکی از اعضای اصلی 
این باند با همکاری تعدادی از متهمان، 
سرقت ها را انجام داده و اموال مسروقه 
را در چند مخفیگاه منتقل می کردند. 
سردار گودرزی متذکر شد: با پیگیری های 
گاهان پایگاه هشتم اقدام  اطلاعاتی، کارآ
به شناسایی و دستگیری اعضای این 
باند در چند عملیات شدند. در نتیجه 
شامل  مسروقه  اموال  پلیس،  عملیات 
سه دستگاه ضبط و پخش، دو عدد جعبه 
و  صوتی  سیستم  باند  جفت  دو   ، ابزار
سه عدد جک کشف و توقیف شد. این 
مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه در 
جریان بازجویی ها، متهمان به ۲۰۰ فقره 
سرقت از خودروها اعتراف کردند، گفت: 
اموال به مالباختگان مسترد شد. سردار 
گودرزی با بیان اینکه اعضای این باند ۵ 
نفره همگی دستگیر شده اند و شناسایی 
دارد،  قرار  کار  دستور  در  مالباختگان 
ادامه داد: این پرونده پس از تکمیل 
تحقیقات و ارائه مستندات لازم، به مرجع 
قضائی ارسال شده و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

کشف باند سارقان حرفه ای لوازم داخل خودرو 

نزاع خیابانی ۲      کشته برجا گذاشت

 فرمانده انتظامی نکا از وقوع نزاع و درگیری خیابانی منجر به قتل پدر و پسر در 
این شهرستان خبر داد و گفت: متهمان که پس از جنایت از محل متواری شده 
بودند شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ مجتبی راست خدیو اظهار کرد: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری منجر به قتل 
گاهی و انتظامی به  در یکی از محلات شهرستان نکا، بلافاصله مأموران پلیس آ
محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران پلیس در محل حادثه 
و بررسی ها و تحقیقات اولیه مشخص شد بر اثر وقوع سانحه رانندگی بین دو 
دستگاه خودرو پژو ۲۰۷ و پژو پارس، راننده و سرنشینان هر دو خودرو با یکدیگر 
به صورت لفظی درگیر و در ادامه با تعقیب و گریز یکدیگر در یکی از مناطق شهری 
دوباره اقدام به درگیری و چاقوکشی می کنند. فرمانده انتظامی شهرستان نکا با 
بیان اینکه در این حادثه سرنشینان خودرو پژو پارس با چاقو ۲ سرنشین پژو ۲۰۷ 
را که پدر و پسر بودند به شدت مجروح و از محل حادثه متواری شدند، تصریح 
کرد: با حضور عوامل اورژانس مصدومان سریعا به مرکز درمانی منتقل شدند که 
پسر ۲۰ ساله به علت شدت جراحات وارده در دم جان باخت. سرهنگ راست 
خدیو از تلاش کادر پزشکی برای نجات جان پدر ۴۷ ساله از دیگر مصدومان 
این حادثه خبر داد و اظهارکرد: این فرد نیز به علت شدت جراحات وارده در 
مرکز درمانی جان باخت و به قتل رسید. فرمانده انتظامی نکا از اقدامات فنی و 
اطلاعاتی پلیس برای شناسایی راننده و سرنشینان خودرو پژو پارس خبر داد و 
افزود: متهمان به قتل که پس از جنایت از محل متواری شده بودند با اقدامات 
فنی و اشراف اطلاعاتی پلیس، شناسایی و در عملیات ضربتی در کمتر از ۲ 

ساعت، دستگیر شدند.
  توقیف تریلی قاچاق

جانشین انتظامی استان مازندران از توقیف یکدستگاه تریلی قاچاق به ارزش 
۹۰ میلیارد ریال توسط ماموران پلیس امنیت اقتصادی در شهرستان قائمشهر 
خبر داد. سردار سیدموسی حسینی  اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
هنگام گشتزنی در محور مواصلاتی شهرستان قائم شهر به یکدستگاه تریلی 
کشنده »داف« مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند. 
وی افزود: پس از بررسی و استعلام مدارک خودرو مشخص شد که تریلی دارای 
ک جعلی بوده و به صورت قاچاق وارد کشور شده است که با هماهنگی مراجع  پلا
قضایی خودرو توقیف و راننده آن نیز دستگیر شد. جانشین انتظامی استان 
مازندران با بیان اینکه ارزش خودروی قاچاق بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه 
بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این زمینه متهم به همراه 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. سردار حسینی 

در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

 احتکار انواع روغن و فیلتر 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان مازندران از کشف 
3۰۰ میلیارد ریالی انواع روغن، مکمل و فیلتر خودرو احتکاری در شهرستان 
ساری، خبر داد سرهنگ سامع خورشاد گفت: در اجرای طرح تشدید مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز و شناسایی محتکران کالا، کارشناسان اداره اطلاعات و عملیات 
پلیس امنیت اقتصادی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی 
یک محتکر روغن موتور در شهرستان ساری شدند. وی افزود: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی پس از هماهنگی های قضائی و با همکاری نمایندگان اداره 

صمت استان مازندران در بازرسی از محل نگهداری کالا توسط متهم انواع روغن 
و فیلتر خودرو را کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
استان مازندران ارزش کالای احتکاری مکشوفه را بالغ بر 3۰۰ میلیارد ریال عنوان 
کرد و افزود: محل احتکار کالا پلمب و متهم نیز پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شد. وی، تصریح کرد: برابر بررسی های به عمل آمده و نظریه 
کارشناسان صمت محل نگهداری اجناس بدون شناسه ثبت در سامانه جامع 
انبارها بوده و مصداق بارز احتکار است. سرهنگ خورشاد با اشاره به قاطعیت 
پلیس در برخورد با محتکران کالاهای اساسی و مورد نیاز جامعه خاطرنشان کرد: 
از شهروندان می خواهیم در صورت اطلاع از هرگونه احتکار کالا یا فعالیت های 
غیرقانونی مراتب را از طریق تماس با مرکز فوریت پلیسی ۱۱۰ به مأموران پلیس 

ع وقت با متخلفان برخورد قانونی صورت گیرد. اعلام کنند تا در اسر
 کشف انواع موادمخدر 

 فرمانده انتظامی شهرستان رامسر هم از کشف ۷ کیلو و 3۰۰ گرم انواع مواد 
مخدر و دستگیری ۷۵ نفر از معتادان و خرده فروشان در آن شهرستان خبر داد. 
کسازی نقاط آلوده و ارتقاء افزایش  سرهنگ سید جلیل نبوی گفت: به منظور پا
احساس امنیت در بین شهروندان، اجرای طرح آرامش و برخورد با خرده فروشان 
مواد مخدر به اجرا در آمد. فرمانده انتظامی شهرستان رامسر با اشاره به اینکه 
ماموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری ۷۵ نفر از 
معتادان و خرده فروشان و کشف ۷ کیلو و 3۰۰ گرم انواع موادمخدر شدند، افزود: 
متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شدند. سرهنگ نبوی با اشاره به ابراز رضایت کامل عموم مردم از اجرای چنین 
کید و در پایان خاطر نشان  طرح ها، بر همکاری و مساعدت بیشتر شهروندان تا
ح ها با جدیت در دستور کار قرار داشته و از شهروندان  کرد: اجرای اینگونه طر

نیز انتظار می رود همکاری مستمر با پلیس برای امنیت پایدار داشته باشند.


